
  

Charita Kopřivnice  tel.:  +420 556 813 637  bankovní spojení: 
Štefánikova 1163/12  e-mail: reditel@charitakoprivnice.cz  1763215389 / 0800 
742 21 Kopřivnice  datová schránka: asu7782  IČO 44937342 
 
 

Žádost o poskytnutí služby SeniorTaxi s dopomocí 

,,Chariťáček‘‘ 
 
Jméno a příjmení žadatele: …………………………………………………… 

 

Datum narození (pro ověření nároku dle věkové kategorie):…………………… 

 

Adresa bydliště nebo pobytu (jako obvyklá nástupní/výstupní stanice):  

 

……………………………………………………………………………………. 

 

Telefonický kontakt žadatele (pro zkontaktování při přistavení SeniorTaxi na  

 

místě objednané přepravy):………………………….………………………..  

 

Kontakt na blízkého člena rodiny či souseda (pouze pro mimořádné  

 

situace, jméno - telefon………………………………………………....................  

 

Důvod pro poskytnutí přepravy službou SeniorTaxi (jak a v čem žadateli 

pomůže, proč ji potřebuje, co už sám nezvládá):  

 

……………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………… 

 

Předpokládané nejčastější cílové místo přepravy (kam budete cestovat): 

 

…………………………………………………………………………. 

 

Svým podpisem prohlašuji a stvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a 

úplné, a že jsem byl/byla seznámen/a s podmínkami pro využití služby 

SeniorTaxi s dopomocí, s Přepravním a Provozním řádem SeniorTaxi. 

  

 

V Kopřivnici dne: …………………….……….      

 

 
Podpis zástupce Charity Kopřivnice: ………………         Podpis žadatele: ………………  

 

mailto:reditel@charitakoprivnice.cz


  

Charita Kopřivnice  tel.:  +420 556 813 637  bankovní spojení: 
Štefánikova 1163/12  e-mail: reditel@charitakoprivnice.cz  1763215389 / 0800 
742 21 Kopřivnice  datová schránka: asu7782  IČO 44937342 
 
 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 
Subjekt údajů:  

…………………………………………..……….…..…….………..………. 

jméno a příjmení 
 

..………………………….…………………. 

datum narození  
 

………..…………………..…………………………………….………………………..……………. 
 trvale bytem 

 
Na základě žádosti správce osobních údajů, kterým je Charita Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, se zpracováním 

mých dále uvedených osobních údajů: 

 

 Jméno, příjmení, adresa, telefonní číslo  

   dávám1                        nedávám1 souhlas za účelem zpracování: 

 

Osobní údaje je nutné zpracovat za účelem vedení agendy pro poskytování služby SeniorTaxi s dopomocí. Udělení souhlasu 

nepředstavuje pro subjekt údajů jakýkoliv závazek nebo povinnost. Příjemcem osobních údajů je poskytovatel služby: 

Charita Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, IČO 44937342. Doba uložení osobních údajů: 5 let.  

 

Současně prohlašuji, že mi byly poskytnuty následující informace:  

 Svůj souhlas mohu kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu 

uděleném před jeho odvoláním. Souhlas mohu odvolat písemným prohlášením adresovaným: 

• na doručovací adresu správce,  

• datovou zprávou do datové schránky správce, 

• pokud jsem uvedl(-a) svoji e-mailovou adresu v tomto souhlasu, pak z této e-mailové adresy na 

emailovou adresu správce. 

 Osobní údaje jsem poskytl(-a) dobrovolně. Poskytnutí osobních údajů není zákonným ani smluvním požadavkem 

pro plnění právní povinnosti nebo uzavření smlouvy. Případné odvolání souhlasu s dalším zpracováním osobních 

údajů pro mě nebude mít žádné právní ani jiné důsledky, neboť právní základ zpracování těchto osobních údajů 

není založen na jiném důvodu, než je můj souhlas.  

 Mám právo požadovat od správce přístup k mým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení 

zpracování, a vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů.  

 Mám právo podat stížnost u dozorového úřadu. 
 

 

 1 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tuto část vyplní provozovatel služby SeniorTaxi 
 

Žádost přijata a posouzena dne:……………………………………………..  

 

Výsledek posouzení žádosti: 

 

*zavedení služby SeniorTaxi bylo schváleno + přidělen průkaz klienta  

 

 

*zavedení služby SeniorTaxi bylo zamítnuto z důvodu:  

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Podpis provozovatele SeniorTaxi:             ……………………………………………. 

 
*nehodící se škrkněte 

mailto:reditel@charitakoprivnice.cz

